



Grudziądz, dnia 2 lutego 2022 roku

**BZP/218/21**

**Dotyczy: Wykonanie remontu dachu w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Grunwaldzkiej 2,4,6 w Grudziądzu wraz z robotami towarzyszącymi**

**Pytanie Wykonawcy:**

Czy proces inwestycyjny obciążony jest obowiązkiem/posiada pozwolenie na budowę, uzgodnienia konserwatora zabytków? Jeżeli tak, to proszę umożliwić wgląd w te dokumenty.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W dniu 01.09.2021 Prezydent Grudziądza wydał zaświadczenie o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu do zgłoszenia prowadzenia robót budowlanych obejmujących remont dachu z wymianą pokrycia.

Zaświadczenie zostało wydane na podstawie dokumentacji uzgodnionej z Miejskim Konserwatorem Zabytków w Grudziądzu.

Dokumentacja jest złączona w załączniku nr 1 do SWZ.

**Pytanie Wykonawcy:**

Proszę o wizję lokalną z możliwością wejścia na poddasze.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 04.02.2022 r. godz. 11:00